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Sveglia
Colazione
Partenza navetta per altre scuole
Ingresso in classe
Le camere rimangono chiuse
Pranzo
Ricreazione post pranzo
Studio con gli educatori
Uscita semiconvittori
Merenda
Libera uscita
Cena
Ricreazione post cena
Luci spente nelle camerate
Riposo notturno

07:15
07:20      
07:45
08:10
08:10
13:30
14:00
15:00      
17:15
17:20       
17:30       
19:30
21:30
21:45
22:30

** Il Convitto è aperto dal Lunedì fino al termine
   delle lezioni del Sabato.

Contatti

Per studenti della Scuola Secondaria II Grado

07:50

13:15

17:15

17:30
19:30

Via dei Cappuccini, 5
60044 Fabriano (AN)

0732 3373

direzioneconvitto@college-fabriano.it
anis01700p@istruzione.it

www.moreavivarelli.edu.it
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Palestra attrezzata per attività fisica e ginnastica

Campo indoor per basket, calcio a 5, pallavolo 

Campo outdoor per calcio a 5 e Dodgeball

Orto del Convitto curato dai ragazzi

Sala Video con proiettore per film, sport, serie tv

Sala giochi con calcio balilla, ping pong,
Nintendo Wii, Play Station 4, giochi da tavolo

Aula musica con pianoforte, batteria, consolle DJ

Sala informatica con pc e stampanti 

Biblioteca interna

Ospitalità H24 per i convittori
con presenza continua di
educatori qualificati
Colazione/merenda/pranzo/
merenda/cena
Supporto allo studio
Lavanderia e stireria
Sistemazione quotidiana e
igienizzazione camere 
Servizio navetta da e per la
stazione di Fabriano il lunedì
e il sabato
Servizio navetta
infrasettimanale per studenti
di altri istituti scolastici
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Ospitalità part time dalle
13:15 alle 17:15 con presenza
continua di educatori
qualificati
Pranzo
Supporto allo studio
Nessun costo fisso, iscrizione
gratuita; quota mensile o
ingresso giornaliero

Semiconvitto
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Uscite didattiche, Hiking e Speleologia

Attività presso l’Azienda Agraria Didattica

Feste a tema (Carnevale, Halloween, Natale)

Tornei sportivi tra convitti (con trasferte)




Attività ludico ricreative

Corso di teatro e arteterapia

Corso di musica

Cineforum e uscite al cinema

Laboratorio tecnico
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