La giornata in Convitto

Contatti



Sveglia	07:15
Colazione	07:20 ←→ 07:50
Partenza navetta per altre scuole	07:45
Ingresso in classe	08:10
Le camere rimangono chiuse	08:10 ←→ 13:15
Pranzo	13:30
Ricreazione post pranzo	14:00
Studio con gli educatori	15:00 ←→ 17:15
Uscita semiconvittori	17:15
Merenda	17:20 ←→ 17:30
Libera uscita	17:30 ←→ 19:30
Cena	19:30
Ricreazione post cena	21:30
Luci spente nelle camerate	21:45
Riposo notturno	22:30

^{**} Il Convitto è aperto dal Lunedì fino al termine delle lezioni del Sabato.







Via dei Cappuccini, 5 60044 Fabriano (AN)



0732 3373



direzioneconvitto@college-fabriano.it anis01700p@istruzione.it



www.moreavivarelli.edu.it



IIS Morea Vivarelli



moreavivarelli



www.moreavivarelli.edu.it



Convitto e Semiconvitto



Per studenti della Scuola Secondaria II Grado

Convitto

con presenza continua di educatori qualificati

- merenda/cena
- (quota • Sistemazione quotidiana e
 - stazione di Fabriano il lunedì e il sabato
 - Servizio navetta di altri istituti scolastici

• Ospitalità H24 per i convittori • Colazione/merenda/pranzo/

• Supporto allo studio

diluita in 5

- Lavanderia e stireria
- igienizzazione camere • Servizio navetta da e per la
- infrasettimanale per studenti





Corso di teatro e arteterapia

Corso di musica

Il Convitto

Cineforum e uscite al cinema

Laboratorio tecnico

Uscite didattiche, Hiking e Speleologia

Attività presso l'Azienda Agraria Didattica

Feste a tema (Carnevale, Halloween, Natale)

Tornei sportivi tra convitti (con trasferte)





Orto del Convitto curato dai ragazzi



Sala Video con proiettore per film, sport, serie tv

Palestra attrezzata per attività fisica e ginnastica

Campo indoor per basket, calcio a 5, pallavolo

Campo outdoor per calcio a 5 e Dodgeball



Sala giochi con calcio balilla, ping pong, Nintendo Wii, Play Station 4, giochi da tavolo



Aula musica con pianoforte, batteria, consolle DJ

Sala informatica con pc e stampanti



Biblioteca interna









Semiconvitto

- Ospitalità part time dalle 13:15 alle 17:15 con presenza continua di educatori qualificati
- Pranzo
- Supporto allo studio
- Nessun costo fisso, iscrizione gratuita; quota mensile o ingresso giornaliero

80/MESE 7/GIORNO

Ф

SERVIZI

